
Referat - Årsmøde Rødding Gymnastikforening 08.02.2023  
1. Valg af dirigent og protokolfører 

Dirigent: Lars Peter Mortensen 

Protokolfører: Sanne Dahl Jensen  

Stemmetæller: Morten Ilsøe Larsen og Tine Villadsen Grosen 

Varsling af årsmøde på hjemmeside den 17.01.23 samt via mail til alle medlemmer og på Facebook.  

Forsamlingen godkender indkaldelsen og årsmødet gennemføres.  

 

2. Aflæggelse af årsberetning ved formand 

Sidste års lokalopvisning var oven på et år med Corona og vi valgte at give gratis entré. Der var fuldt hus og 
det var en succesfuld dag med masser af skøn energi. Dagen var en succes pga. alle vores frivillige hjælpere 
som bestyrelsen er taknemlige for. 

Hvert år efter opvisningen laves der fælles evaluering med alle instruktørerne, hvor der hygges og der er en 
masse gode snakke om sæsonen. Denne tradition holdes der fast i. 

Forår betyder ”Gå dig glad”. Der er tilmeldt 25 damer, der går en rask tur og laver øvelser i naturen. Der er 
et godt fremmøde på trods af vind og vejr. Stor succes og alle nyder det. 

Alle instruktører var inviteret til Verdensholdets slut opvisning i april 2022. Det var en rigtig god aften og 
bestyrelsen er glade for, at kunne give noget tilbage til instruktørerne.  

RGYM var synlige til Rødding torvedag og den gamle airtrack blev fundet frem til god underholdning. 

Opstarts-instruktørmøde i juni 2022. Planlægningen af ny sæson var godt i gang, men det bliver svære og 
svære at finde instruktører nok, men der kom også mange nye instruktører til. Planlægningen af ny sæson 
trækker stækker sig til efter sommerferien, derfor giver det ikke mening at lave den fysiske folder mere. 
Informationerne om hold, instruktører osv. vil kunne findes på hjemmesiden og Facebook.  

RAP (Rødding Aspirant Piger) nyt hold i denne sæson, som er for unge fra 10. klasse og op efter. 25 
tilmeldte gymnaster. Første sæson har været en succes og der er gymnaster der kommer lang vejs fra. 

Hædring af Kim Dall-Hansen ved Vejen Kommunes hædringsaften. Kim har gjort et stor frivilligt arbejde for 
RGYM og fortjente et stort tak. 

Morten Ilsøe Larsen blev 40 år og troppede stadig op til træning, det fortjente en sang og flag for den fine 
indsats. Morten har været frivillig i RGYM i mange år og er meget værdsat i foreningen. 

DGI inspirationskursus i Vejencentret i november. Alle instruktører var inviteret. Fire fra bestyrelsen deltog 
og fik en god dag med masser af ny inspiration og informationer. 

Samarbejde mellem DGI Sydvest, Vejen Kommune, Rødding Skole og RGYM – Gymnastikevent for 2. og 3. 
klasse på Rødding Skole på tre torsdage. Det var virkelig fedt og de unge instruktører sørgede for en god 
dag for deltagerne og samtidig med de selv havde en god dag. Stor ros fra Rødding Skole. 



Rødding-Skrave Volley er blevet til Rødding Volley, da samarbejdet er ophørt. Det var en fin skilsmisse. De 
to foreninger delte det økonomiske overskud lige. Jesper Kjelde blev som træner for drengeholdet og der er 
kommet to nye trænere til Anders Kjeld Finnerup og Jens Horstmann, som træner teenpigerne. Der er ikke 
nok spillere til kidshold, derfor har det været en sæson kun med teen volley. Der har været 18 teenspillere, 
som klarer det super godt og drengene får flotte resultater på turneringsplan. 

Anne-Grethe har sagt farvel til vandgymnastik om torsdagen. Det har været svært at finde en afløser. RGYM 
har været i dialog med Røddingcentret. Nu er der et samarbejde med Røddingcentret, hvor Dorthe har 
overtaget holdene og det har været en god opstart.  

Pigelejr 2023 - 22 RGYM-piger deltog. Det var en kæmpe succes, hvor der blev brugt en masse energi på en 
masse gode aktiviteter. Det var en god oplevelse for både store og små.  

Drengelejr var der kun en fra RGYM tilmeldt, så det blev ikke til noget i år.  

RGYM gymnastikforening, men vi er en flerstrenget forening med mange andre sportsgrene og aktiviteter. 
Vejen Kommune har besluttet at skære i tilskud med 10 kr. pr. medlem. Svømmehallen stiger også i 
timepris.  

Antal medlemmer for denne sæson 784 medlemmer.  

MGP fest for de små den 18. februar 82 børn er tilmeldt – det bliver så godt. 

Holdene er ved at være klar til lokalopvisningen lørdag den 4. marts kl. 10. Vi glæder os.  

DGI Vejen opvisning den 11-12 marts 

DGI Rødding opvisning 18-19 marts 

Tak for alle de mange frivillige, tak til medlemmerne og tak til bestyrelsen. 

Det er fedt at være en del af Rødding Gymnastikforening!  

 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

I år er et specielt år, fordi vi har lavet et underskud. Dette fordi bestyrelsen har valgt at have fokus på 
instruktørerne og der er brugt den del midler på turen til at se Verdensholdet, kurser har der også været en 
del af samt indkøb af nye redskaber. Ingen indtægter på opvisning, da det var gratis for publikum.  

Ophørt samarbejde med Skrave. Dette regnskab har tidligere været holdt separat, nu indgår teen volley på 
den samlet konto.  

Regnskabet 2022 kan ikke helt sammenlignes med regnskabet 2021 grundet stor forskel på de to år bl.a. 
pga. Corona. 

RGYM har stadig en god egenkapital.  

Regnskabet er godkendt. 

 

4. Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag  



 

5. Valg  

På valg til bestyrelsen (Alle 3 modtager gerne genvalg) 

- Vibecke Reese Moos 
- Janni Høivang Krag 
- Rina Oldager Miehs 

Ingen andre forslag alle tre er genvalgt.  

 

Valg af revisorer og revisor suppleant 

Karen Gejl er på valg og modtager genvalg. Karen er valgt for de næste to år.  

Mathias Andersen er på valg næste år.  

Til næste år findes en revisor suppleant eller vedtægterne omskrives.  

 

6. Eventuelt  

Efterlyser, hvordan vi kan få flere instruktører. Evt. et samarbejde på tværs af lokalforeningerne i området. 
Vi er udfordret på instruktører til næste sæson. 

 

 

 

Dirigent:   Protokolfører: 

______________________  ______________________ 

  

Lars Peter Mortensen (Feb 21, 2023 22:06 GMT+1) Sanne Dahl Jensen (Feb 22, 2023 12:13 GMT+1)
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